

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2006.**

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
CABO DE AÇO 1/2	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	12,30	Und	21,00	258,30
CLIPS P/CABO AÇO 1/2	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	4,00	Und	15,00	60,00
ANEL ELASTICO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	5,80	5,80
CADEADO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	18,20	18,20
CAIXA FERRAMENTA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA	04.727.968/0001-75	1,00	Und	28,50	28,50
TUBO CONCRETO 40	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	4,00	Und	20,00	80,00
TUBO DIÂMETRO DE 60 CENTIMETROS	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	12,00	Mts	40,00	480,00
TUBO DE CONCRETO DIAMETRO 30 CM	ARTES K ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA-ME	04.322.290/0001-40	24,00	Und	14,00	336,00
GAS OXIGENIO MEDICINAL	MAQUIDIMA FERRAMENTAS E EQUIPAM.LTDA	81.373.441/0001-30	1,00	M3	60,00	60,00
ROLAMENTO	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	2,00	Und	147,50	295,00
TERMINAIS DE DIREÇÃO	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	95,00	95,00
MOLA	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	118,00	118,00
BUCHA	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	2,00	Und	29,50	59,00
RETENTOR	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	18,00	18,00
CRUZETA	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	74,00	74,00
PARAFUSOS	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	5,00	Und	18,00	90,00
valvulas	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	340,00	340,00
KIT EMBRIAGEM	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	670,00	670,00
SERVIÇO EMBREAGEM EIXO RODA	FERSAN COM.AUTOPECAS E TRANSP.LTDA ME	82.810.300/0001-09	1,00	Und	230,00	230,00
PUBLICAÇÕES OFICIAIS	DIARIO OFICIAL-CENTRAL DE PUBLIC.LEGAIS LTDA M	02.343.306/0001-76	1,00	Und	396,00	396,00
RETROESCAVADEIRA NOVA DE FABRICAÇÃO NACIONAL ANO DE 2006, E	SHARK S/A MAQUINAS PARA CONSTRUÇÃO	06.224.121/0003-65	1,00	Und	225.000,00	225.000,00
NITROGENIO LIQUIDO	EMBRIOSEMEN EQUIP.AGROPEC.LTDA ME	02.319.237/0001-65	51,00	Und	4,00	204,00
VERMICULITA(ADUBO)	METALURGICA DACKO LTDA	02.609.742/0001-44	4,00	Und	16,00	64,00
MUDA FICUS	LURDES JACINTA KLEIN	78.994.167/0001-02	2,00	Und	45,00	90,00
MUDAS CIPRESTE	LURDES JACINTA KLEIN	78.994.167/0001-02	3,00	Und	45,00	135,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHATAI**

**CNPJ:** 01.612.116/0001-44  
**AV. 29 DE SETEMBRO, 450**  
**C.E.P.:** 89886-000 - CUNHATAI - SC

<b>Bem Adquirido</b>	<b>Nome do Fornecedor</b>	<b>CNPJ / CPF</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Preço Total</b>
RETROESCAVADEIRA/CAR MODELO 580 L. 4X4, CASE, MOTOR 84 HP TU	VALDIR SPIER	141.699.409-20	1,00	Und	100.150,00	100.150,00
SERVIÇOS ASSISTENCIA TECNICA	ELETRONICA VALERIUS LTDA ME	81.536.112/0001-63	1,00	Und	95,80	95,80
NOBREAK NHS 600VA	NADIR JUNIOR MAESTRI - AGP INFORMATICA	04.674.707/0001-34	1,00	Und	390,00	390,00
NOBREAK NHS 600VA	NADIR JUNIOR MAESTRI - AGP INFORMATICA	04.674.707/0001-34	1,00	Und	390,00	390,00
NOBREAK NHS 600VA	NADIR JUNIOR MAESTRI - AGP INFORMATICA	04.674.707/0001-34	1,00	Und	390,00	390,00
PLACAS DE SINALIZAÇÃO	ROSELI FATIMA FERREIRA-ME	03.158.815/0001-91	14,00	Und	120,36	1.685,04
01 CAMINHAO NOVO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, TOCO 4X2	L.F CAMINHOES LTDA	79.281.481/0001-00	1,00	Und	143.000,00	143.000,00
CAIXA DE MUDAS FLORES	NEIDE ERICA PUHL ME	07.267.044/0001-21	6,00	Und	10,00	60,00
TUBO DE CONCRETO 80 CM	CIMEPLAN ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	82.890.559/0001-07	177,00	Und	78,00	13.806,00
FILTRO COMBUSTIVEL	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	20,98	20,98
REPARO	RUDIGER AUTOMOVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	Und	45,40	45,40
AR CONDICIONADO	HARRI FRANCISCO BRUTSCHER	85.376.424/0001-08	1,00	Und	1.790,00	1.790,00
<b>Total Geral ----&gt;</b>						<b>491.028,02</b>